gentias ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christifidelium 

in Purgatorio detentis per modum suffragii applicari posse misericor

diter in Domino, plenaria tamen indulgentia excepta in mortis articulo 

lucranda, concedimus. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationi

bus Apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Praesentibus per

petuo valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxv 

Maii MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. £8 S. a Secretis Status. 

II. 

AD R. P. D. IACOBUM QUIGLEY, ARCHIEPISCOPUM CH1CAGIENSEM, LAUDATUR 

SOCIETAS PRO DIFFUSIONE CATHOLICAE. FIDEI CH1CAGII IN FOEDERATIS 

CIVITATIBUS AMERICAE SEPTENTRIONALIS! INSTITUTA. 

PIUS PP. x. * 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Quae 

nuper ad Nos relata fuere, de constitutione et fastis frugiferae illius 

Associationis, quae paucis abhinc annis sub titulo Catholic Church 

Extensum Society in tua civitate Chicagiensi inchoata est , ad finem 
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tutandae ac provehendae fidei Catholicae in foederatis Civitatibus Ame

ricae Septentrionalis, suavibus animum Nostrum gaudio et solatio per¬ 

fuderunt. Novimus enim in hanc rem suffragia luculentissima quibus 

tum Noster apostolicus Waskingtonii Delegatus, tum fere universi ista

rum dioecesium venerabiles Praesules, tum denique plurimi sacerdotes 

atque amplissimi viri in ecclesiastica dignitate constituti unanimi con

sensu institutionis huius vestrae opportunitatem atque excellentiam, 

ovantes et gratulantes concelebrant, praesertim simul benefacta inde 

manantia laudantes. 

Nuncia vero accurata magis ac diligentiora accepimus hodierni 

Praesidis Societatis ipsius, qui idcirco hanc Urbem adivit ut de soda

litate Nobiscum colloqueretur. Itaque cum Nobis exinde copia facta 

siet aequa lance pensandi nobilitatem auctoritatemque Societatis, quae 

propositum sibi finem habet amplificandi in terris Regnum Christi Iesu, 

facere non possumus quin Sodalitati eidem sodalibusque universis 

assensum Nostrum voluntatemque singulari studio significemus. Iucun

dum quidem nunc est memoria repetere, Nos primum fuisse ineuntis 

Societatis patronos, eamque spiritualium munerum largitione firmasse. 

Benedictio Altissimi quam super eam imploravimus, uberrimorum fru

ctuum foecunda parens extitit, sicuti plurima testantur per Societa

tem ipsam peracta opera, videlicet centum fe ì^ tempia sive Sacella